
 

 

 

令和６年３月８日  

保護者各位  

 

 

役員変更のお知らせ 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申しあげます。 

2024 年３月７日付開催の当社株主総会において、役員の選任について決議されましたの

でお知らせいたします。 

新体制は下記の通りとなります。 

  記 

【代表取締役】  木島良輔（Kijima Ryosuke） 

 

新たな決意のもと、一層社業の発展の努力をいたす所存でございますので、何卒倍旧のご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。  

                                     以上 


